Dodavatel splňuje tuto kvalifikaci, pokud v posledních 3. letech od zahájeni veřejné zakázky 
realizoval alespoň 1 dodávku obdobného charakteru a rozsahu.

Dodávkou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí dodávka, jejímž předmětem byla instalace 
a dodáni dorozumívací matice finančním rozsahu min. 150.000,- (slovy: sto padesát tisíc korun 
českých) Kč bez DPH za dokladovanou dodávku.

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním kritériem hodnoceni je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižši nabídkové ceny.

Hodnoceni bude provedeno následujícím způsobem: